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EURUSD

Temsilciler Meclisi Sözcüsü Nancy Pelosi’nin Sözcüsü Drew Hamilton,

ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin’in Nancy Pelosi ile yaklaşık 40

dakikalık bir telefon görüşmesi gerçekleştirdiğini ve ABD Başkanı

Donald Trump’ın kapsamlı bir teşvik paketi istediğini anlattığı belirtti.

Pelosi de dün verdiği bir röportajda, yaptıkları telefon görüşmesinden

Mnuchin’in kapsamlı bir teşvik paketine sıcak baktığı sonucunu

çıkardığını ifade etti. Beyaz Saray’ın yeniden geniş kapsamlı bir teşvik

paketine açık olduğunun sinyalini vermesi üzerine satış baskılarına

maruz kalan dolar endeksi, güvenli limanlara yönelik talebin azalması

ile birlikte 93,70 seviyesi üzerinden 93,40 seviyesine doğru düşüşe

geçti. Dün 1,1733 seviyesine kadar gerileyen EURUSD paritesi ise,

piyasalarda artan risk iştahı ve dolar endeksinde görülen gerileme

eğilimi ile birlikte 1,1780 seviyesi üzerine kadar yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2000 seviyesi hedeflenerek

alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir. 1.1757 – 1.1757 seviyeleri

gün içi alım fırsatı olarak değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de son 24 saatte 17 bin 540 kişide daha corona virüsü

(Covid-19) tespit edildi. Ülkedeki sağlık uzmanları, "Virüs şu anda

ülkenin başına silah dayamış durumda" değerlendirmesinde bulundu.

Almanya Başbakanı Angela Merkel ülkede artan corona virüsü

vakalarına dikkat çekerek “İkinci bir kapanma durumundan

kaçınmalıyız” dedi. Fransa’da ise vaka sayısında rekor kırılmasının

ardından salgınla mücadelede yeni sağlık ve ekonomi planları

açıklandı. Ülkedeki toplam vaka sayısı 561 bin 815’e, toplam can

kaybı ise 42 bin 592’ye ulaştı. İngiliz sağlık uzmanları, kritik vaka

artışlarının ardından “Virüs şu anda ülkenin başına silah dayamış

durumda” ifadelerini kullandı.

Uzmanlar İngiltere Başbakanı Boris Johnson’dan “daha katı”

kısıtlamalar alması konusunda tavsiyede bulundu.

TEKNİKANALİZ

Yükseliş trendine bağlı hareket eden paritede 1.3033 seviyesi

hedeflenerek destek seviyelerinden alış yönünde pozisyonların

değerlendirilmesi uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya’nın COVİD-19 salgınını etkisiyle bir önceki dönem

tümünün ekonomisinde gerileme görülen 9 bölgenin, son

dönemde 8’inde ilerleme sağlandı.

Japonya Merkez Bankası(BOJ) tarafından açıklanan ‘Bölgesel

Ekonomik Görünüm’ raporuna göre, 9 bölgesinin 8’inde ekonomi

toparlanırken, bir bölgede değişiklik görülmedi. Değişiklik

görünmeyen bölge Shikoku oldu. Japonya Tohoku, Hokuriku,

Kanto-Koshinetsu, Tokai, Kinki, Chugoku, Shikoku ve Kyushu-

Okinawa olmak üzere 9 ekonomik bölgeden oluşuyor.

TEKNİKANALİZ

106,220 direnç seviyesinin altında kaldığı sürece aşağı yönlü

eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 105,833 ve

105,700 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek

seviyeleridir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Geçtiğimiz Çarşamba günü FOMC toplantı tutanakları öncesi

zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, ABD Başkanı Trump’ın

Demokratlar ile yeni teşvik paketine ilişkin görüşmeleri seçime

kadar durdurması sonucu Ons Altın’ın dünkü kayıplarının bir

kısmını geri aldığı gözlenmişti. Yayımlanan FOMC tutanaklarının

Dolar üzerindeki tepkileri sınırlı kalırken, ABD’de gerçekleşen

başkan yardımcısı adaylarının münazarasının ardından,

dikkatlerin beklentilerin üzerinde açıklanan ABD haftalık işsizlik

başvuruları ve tekrar olası teşvik paketlerine odaklanması dün,

değerli metalde yukarı yönlü hareketlerin sürmesine neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1911 Dolar

seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan talep

ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1911 ve 1921 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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OIL.WTI

Çin'in Hubey eyaletine bağlı Vuhan kentinde ortaya çıkan ve dünya

geneline yayılan yeni tip koronavirüs salgınında toplam vaka sayısı 36

milyon 401 bini geçti. Covid-19 görülen ülke ve bölgelerdeki vakalara

ilişkin güncel verilerin derlendiği "Worldometer" internet sitesine göre,

dünya genelinde virüs nedeniyle 1 milyon 60 bin 567 kişi yaşamını

yitirdi.

Vaka sayısı, dünya genelinde 36 milyon 401 bin 583'e çıkarken, virüs

saptanan 27 milyon 418 bin 538 kişi sağlığına kavuştu. Ayrıca tedavisi

devam eden 7 milyon 922 bin 478 vaka bulunuyor.

En fazla vaka ve ölümün görüldüğü ABD'de 7 milyon 776 bin 224

kişide Covid-19 tespit edildi, salgın nedeniyle 216 bin 784 kişi hayatını

kaybetti.

TEKNİKANALİZ

$40,88 seviyesinde fiyatlanan ve yükselişine devam eden petrolde

$40,45 üzerinde tutunma devam ettikçe 42,05 seviyesini

hedefleyeceğiz. Tersi senaryoda ise 39,28 seviyesine kadar sarkma

izlenebilecek ve petrolde bu seviyeler tekrar alım için uygun bölge

olacaktır.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Avrupa'nın lokomotif ülkesi Almanya'da iflas eden şirket sayısı,

temmuzda 2019'un aynı ayına göre yüzde 16,7 azalarak bin 369 oldu.

Almanya Federal İstatistik Ofisi'nden (Destatis) yapılan açıklamaya göre,

ülkede temmuzda bin 369 işletme iflas açıkladı. İflaslar, 2019'un aynı

dönemine kıyasla yüzde 16,7 azaldı.Söz konusu dönemde iflaslardan en

çok ticaret sektörü etkilendi. 228 iflas başvurusu olan ticareti, 204 iflas

başvurusuyla inşaat, 182 başvuruyla da bilim ve teknik hizmetle sektörü

izledi.Şirketlerin iflas talepleriyle ilgili alacaklılara ödenmesi öngörülen

borç ise temmuzda 3,9 milyar euro olarak kaydedildi. Söz konusu borç,

2019'un temmuz ayında yaklaşık 2,8 milyar euroydu. Kurumsal iflaslar

dışında 5 bin 645 borçlu da temmuzda iflas başvurusunda bulundu. Söz

konusu rakam, 2019'un aynı dönemine kıyasla yüzde 28,4 azaldı.

Bu arada, Almanya'da şirketlerin COVID-19 salgınından kaynaklanan

birçok ekonomik sıkıntısının iflas istatistiklerine yansımadığı belirtilen

Destatis açıklamasında, bunun bir sebebinin iflas kanununda yapılan

erteleme olduğunu tekrarladı.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı öngörülen endeks için gün içi

değerlendirilebilecek alım yönündeki pozisyonlar 12887 ve 13004

seviyesine yakın değerlendirilebilir yükseliş potansiyeli devam etmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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BTCUSD

Square CEO’su Jack Dorsey, son hamlesiyle usta analist Peter Brandt’ı

Bitcoin boğasına dönüştürdü. Peter Brandt, Bitcoin’in şimdi patlamak

üzere olduğunu öne sürüyor. Peter Brandt: Bitcoin şimdi patlamak üzere

8 Ekim tarihli tweetine göre, deneyimli trader Peter Brandt, Bitcoin

konusunda iyimser görünüyor. Peter Brandt, Bitcoin’in haftalık ve günlük

grafiklerinin güçlü bir yükseliş sinyali için “hazır” olduğunu iddia ediyor.

Bu sevindiren tahmin, ünlü halka açık şirket Square’in 50 milyon dolarlık

BTC satın aldığını açıklamasından sonra geldi. Peter Brandt, Square’in

Bitcoin’e yönelmesini “büyük bir anlaşma” olarak tanımlıyor. Ayrıca usta

analist, bu gelişmeyi BTC için bir dönüm noktası olarak tanımlıyor.

Varlıklarının yüzde birini BTC’ye yatırmanın yanı sıra Square, diğer

şirketlerin lider kripto para birimine yatırım yapmak için kılavuz olarak

kullanabilecekleri bir teknik inceleme yayınladı. 4.709 kripto para alımı,

isimsiz likidite sağlayıcılarından sorunsuz bir şekilde gerçekleşti. Square

ayrıca, Bitcoin satın alma ile ilgili depolama, sigorta ve muhasebe

konularıyla da ilgileniyor. Şirket, Bitcoin’i whitepaper’da bir “ekonomik

güçlendirme aracı” olarak tanımlarken, nakit ağırlıklı bilançosunu

çeşitlendirme ihtiyacını vurguluyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı öngörülen kripto

para için gün içi değerlendirilebilecek alım yönündeki pozisyonlar 10687

ve 10401 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli

trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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